
UCHWAŁA NR 30/1117/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2016 r. 
 

w sprawie dofinansowania kosztów utworzenia i działania zakładów aktywności 
zawodowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
będących w dyspozycji Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2016 roku  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), art. 29 ust. 3, art. 35 ust. 1 pkt 6 
i art. 68c ust 2 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 
z późn. zm.1) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. 
w sprawie zakładów aktywności zawodowej (Dz. U. poz. 850), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyznaje się dofinansowanie w wysokości 1 197 513,36 zł, ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach zadań Samorządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Gminie Miasto Włocławek z siedzibą  
we Włocławku przy ul. Zielony Rynek 11/13, na utworzenie zakładu aktywności zawodowej 
we Włocławku przy ul. Łęgskiej 20. 

 
§ 2.  Do przeprowadzenia negocjacji w przedmiocie warunków umowy i wysokości 

dofinansowania z podziałem na poszczególne rodzaje kosztów utworzenia zakładu 
aktywności zawodowej, upoważnia się Panią Krystynę Żejmo-Wysocką – Dyrektora 
Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia oraz Panią Marię Dreszer – Naczelnika 
Wydziału Integracji Osób Niepełnosprawnych. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.   

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                    

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 171, 
poz.1016, Nr 209, poz. 1243 i poz. 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i 1456, z 2013 r. poz. 73, poz. 675, poz. 791, 
poz. 1446 i 1645, z  2014 r. poz. 598, poz. 877, poz. 1198, poz.1457 i 1873 oraz z 2015 r. poz. 218, 493, 1240, 
1273,1359,1649 i 1886 oraz z 2016 r. poz. 195. 


